江苏省市政工程协会

苏市协字[2016]第 6 号

关于召开 2016 年度江苏省市政工程建设

优秀 QC 小组成果发布会的通知

各市市政工程协会、有关单位：

为贯彻落实中国市政工程协会《关于申报 2016 年度全国市政工

程建设优秀质量管理小组活动成果的通知》（中市协（2016）第 010

号）精神，推动我省企业质量管理工作的深入发展，促进市政行业质

量管理小组活动的交流，根据《关于开展 2015 年度江苏省市政工程

建设优秀质量管理小组活动成果评审的通知》（苏市协字[2015]第 18

号）要求和各市 QC 小组活动成果实际申报情况，我会定于 2016 年 4

月 27 日-30 日在南京召开 2016 年度江苏省市政工程建设优秀 QC 小

组成果发布会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

1.进行 QC 小组成果现场发布。

2.评选表彰 2016 年度省市政工程建设优秀质量管理小组一、二、

三等奖及优秀奖。

3.进行专家讲评。

二、参会人员

1、申报 2016 年度江苏省市政工程建设优秀 QC 小组成果的相关

人员；

2、其他自愿参会的学习观摩人员。

三、会议时间、地点

时间：2016 年 4 月 27 日 16:30 前报到，28、29 日会议；

地点：明发珍珠泉大酒店（南京市浦口珍珠街 178 号珍珠泉公园

西大门旁）。

四、发布事项

1、发布名额分配（建议数量）。

序号 城市 数量 备注

1 南京 7

2 无锡 1

3 徐州 2

4 常州 2

5 苏州 11

6 淮安 2

7 盐城 3

8 扬州 2

9 镇江 4

2、请各市协会根据分配数量择优推荐发布单位，并于 4 月 25 日

前将发布单位名单报至我会秘书处；

3、参加发布的每个 QC 小组派 2 人、带 5 份成果资料参会，并请

提前将成果资料刻入光盘或 U 盘带到会上（会务组提供投影仪和电

脑）。

4.会务费 1000 元/人（包含用餐和资料费等），住宿统一安排，

费用自理。

5.请各市协会组织好本市参会人员，并将参会名单于 2016 年 4

月 25 日前报省市政工程协会秘书处。

五、联系方式

会议联络人：张红霞，丁伟

电话及传真：025-83237931/83235087

酒店电话：025-58611888

附件：1.行车路线

2.参会回执

2016 年 4 月 20 日

附件一：

行车路线

自驾路线一：从南京长江大桥下桥后，右转往江浦方向进入浦珠路直行，行

驶至明发城市广场十字路口，右转往滁州方向至珍珠泉公园西大门到达酒店。

自驾路线二：从南京长江二桥下桥后，右行进入大厂匝道往南京市区方向行

驶，至东大路右转，直行进入沿山大道右转往滁州方向至珍珠泉公园西大门到达

酒店。

自驾路线三：从南京长江三桥下桥后，右转进入合宁高速连接线往浦口方向，

出连接线后直行进入浦珠南路，行驶至明发城市广场十字路口，左转往滁州方向

至珍珠

泉公园西大门到达酒店。

自驾路线四：从扬子江大道或应天大街进入南京长江隧道，经浦口大道右转

至浦珠南路，行驶至明发城市广场十字路口，左转往滁州方向至珍珠泉公园西大

门到达酒店。

乘车路线一：禄口机场乘机场 S1线至南京火车南站，换乘地铁 1 号线至安

德门站，换乘地铁 10 号线至南京工业大学站，换乘计程车至珍珠泉公园西大门

到达酒店。

乘车路线二：南京火车北站乘 557 路至西门站下，换乘 568 路至珍珠泉公园

西大门下站到达酒店。

乘车路线三：南京火车南站乘地铁 1号线至鼓楼，换乘 568 路至珍珠泉公园

西大门下站到达酒店。

乘车路线四：地铁 3号线在东南大学站下车，乘计程车至珍珠泉公园西大门

到达酒店（约 25元左右）。

乘车路线五：地铁 10号线在工业大学站下车，乘计程车至珍珠泉公园西大

门到达酒店（约 28元左右）。

附件 2：

参 会 回 执

姓名 单位 职务 手机号码

住宿要求

(单间或标

间)

注：请将此回执于 2016 年 4 月 24 日前传至邮箱：309706123@qq.com

或 36430335@qq.com。